Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2010 г. N 438

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО Г. БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ОТ 24 НОЯБРЯ 2005 Г. N 386-Р "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПРОДАЖЕ ГРАЖДАНАМ КОМНАТ В КОММУНАЛЬНЫХ КВАРТИРАХ,
НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ЗАТО Г. БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом городского округа ЗАТО Большой Камень нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень решила:
1. Внести в решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 24 ноября 2005 г. N 386-Р "Об утверждении Положения о продаже гражданам комнат в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Большой Камень" следующие изменения: слова "ЗАТО г. Большой Камень" заменить словами "городского округа ЗАТО Большой Камень".
2. Внести в Положение о продаже гражданам комнат в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Большой Камень, следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту Положения слова "ЗАТО г. Большой Камень", "закрытого административно-территориального г. Большой Камень (далее - ЗАТО г. Большой Камень)" заменить словами "городского округа ЗАТО Большой Камень";
2) по тексту Положения слова "Комитет по управлению муниципальным имуществом ЗАТО г. Большой Камень" заменить словами "управление имущественных отношений администрации городского округа ЗАТО Большой Камень" в соответствующем падеже.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
В.Г.ХАЛЯВКО

[bookmark: _GoBack]